
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. 236

OGGETTO: Presa d’atto del verbale della ripetizione delle operazioni di sorteggio dei
componenti della Commissione Esaminatrice per il conferimento di un incarico
quinquennale di Direttore Medico di Struttura Complessa disciplina Urologia.

E1'l' . _ n,!S ORF" Seduta del giorno…EBilancio , , , .

g…, aggregato di spesa Nei locali della sede legale dell AZ|enda
Piazza S.M.di Gesu, 5 Catania

& IL COMMISSARIO
Reg,t [ . . . . . .°° " Dott. Giorgio Giulio Santonoato
Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa , .
prevista dal presente atto. Nominatocon Decreto del Pre5idente

della Regione Siciliana N°390/serv.l/S.G. del 01
Perl'Ufficio Riscontro-.......….......………......…........ Agosto 2017, giusta art.3, L.R. N' 4 del 1 Malzo

2017
Il Responsabiledel Settore....SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO con la presenza del:
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Direttore Amministrativo
Settore e si iscrive nelle pertinenti - ' '
utilizzazionidelbudget

Dott. Giovanni Annino

Li ........................ .. e del
L’ addetto alla verifica della compatibilità economica _ . .Direttore Sanitario

Dott.ssa Anna Rita Mattaliano
Lista di liquidazione ri

“

Con l’assistenza, quale Segretario
Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(p…_ Gianluca Roccella) del Dott. Francesco Giovanni Marangia

Settore . .
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo ha adottato la seguente del1berazmne

e Risorse Umane

|I
jsponsabile

dell’istruttoria

9’ÎAL
7Q/

Il Responsabile del procedimento
Il Dirigente onsabile del Settore

(Dott.ssa tan anno)

\L/‘r ’



Vista la deliberazione n. 317 del 27/04/2017, esecutiva, con la quale è stato indetto avviso

pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore Medico

di Struttura Complessa disciplina Urologia;

Vista la deliberazione n. 22 del 16/01/2017, con la quale è stata nominata la commissione

incaricata di procedere alle operazioni di sorteggio dei componenti ai sensi dell’art. 6 comma 1 del

DPR 483/97 e successive modifiche e integrazioni;

Accertato che, la commissione si è riunita in data 03 Agosto 2017 al fine di procedere alle

operazioni di sorteggio dei componenti della commissione esaminatrice, così come previsto

dall’avviso di indizione;

Che relativamente alla nomina della Commissione Esaminatrice è stata acquisita agli atti la

disponibilità all’incarico di un solo Componente, per cui con deliberazione n. 298 del 07/12/2017 è

stato disposto di procedere alla ripetizione delle operazioni di sorteggio al fine di costituire

validamente la predetta Commissione, con sospensione dei termini per il tempo nercessal'io;

Che detto avviso è stato pubblicato sulla GURS Serie Speciale Concorsi n. 1 del 26/01/2018;

Rilevato che, la commissione si è riunita in data 26/02/2018 al fine di procedere alla

ripetizione delle operazioni di sorteggio dei componenti della commissione esaminatrice, così come

previsto dall’avviso di indizione, escludendo i nominativi dei Componenti titolari e dei Componenti

supplenti che sono stati già sorteggiati nella seduta delle operazioni di sorteggio del 03/08/2017;

Preso atto che con deliberazione n. 146 del 13/02/2018, in applicazione della circolare prot.

n. S.1/97111 del 29/ 12/2017 dell’Assessorato alla Salute della Regione Siciliana, è stato sospeso il

termine massimo di conclusione previsto dall’art. 6 del D.A. 24/12/2014 (Linee — Guida per le

procedure di conferimento degli incarichi di Direzione di Struttura Complessa a Dirigenti Sanitari) e

che pertanto detta procedura per il conferimento dell’incarico di Direttore di Struttura Complessa

disciplina Urologia deve ritenersi sospesa;

Ritenuto, pertanto, di dover prendere atto del verbale delle operazioni di sorteggio dei

componenti della commissione esaminatrice per il conferimento di un incarico quinquennale di

Direttore Medico di struttura complessa disciplina Urologia;

Valutata la legittimità nonche' la correttezza formale e sostanziale da parte del Dirigente

Responsabile del Settore Affari generali, sviluppo organizzativo e risorse umane;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente trascritti:



Prendere atto del verbale redatto in data 26/02/2018 della ripetizione delle operazioni di

sorteggio dei componenti della commissione esaminatrice per il conferimento di un incarico

quinquennale di Direttore Medico di struttura complessa disciplina Urologia, che si allega alla

presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale.

Confermare la sospensione del termine massimo di conclusione della procedura per il

conferimento di un imm-ico quinquennale di Direttore Medico di struttura complessa disciplina

Urologia, in applicazione della circolare prot. n. S.1/97111 del 29/12/2017 dell’Assessorato alla

Salute della Regione Siciliana, determinata con deliberazione n. 146 del 13/02/2018.

Il Direttore Ammin trativo 11Diret re Sanitari
(Dott.Giovanni ino) ott.ssa a fa liano

Il Co
(Dott. Gi gr 105 onocito)

Il Segretario
(Dott. cesco

GiovÎ;-i ”xangia)



Copia della presente deliberazione sarà pubbiicaia all’albo dell’Azienda il giorno
e per i successivi 15 giorni

L'addetto alla pubblicazione

l

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al
, ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93,

} e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Î ;

’ Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.
,

*

1L

I.… ___.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

]

:

L J
La presente deliberazione è esecutiva:
D immediatamente
E perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
[1 a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:
A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

Il FunzionarioResponsabile


